
 
 

UCHWAŁA NR IX/135/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród Burmistrza Brzostku dla 
szczególnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych na terenie Gminy Brzostek 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 90t ust. 4  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XV/108/2025 Rady Miejskiej  w Brzostku z dnia 
28 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia "Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów 
Szkół Podstawowych na terenie Gminy Brzostek" (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego, poz. 1966) Rada Miejska 
w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/119/2025  Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania nagród Burmistrza Brzostku dla szczególnie uzdolnionych uczniów 
szkół podstawowych na terenie Gminy Brzostek (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 2792),  § 3 ust.1 
otrzymuje brzmienie; „ 1. Wnioski o przyznanie nagrody składa się do Urzędu Miejskiego w Brzostku do dnia 
31 sierpnia każdego roku szkolnego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 3048


	UCHWAŁA NR IX/135/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-17T12:21:16+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




